2015 年 6 月

お得意様 各位

15員環マクロライド系抗生物質製剤

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アジスロマイシン錠 250mg｢CHM｣の発売に伴い、わかもと製薬株式会社と併売

しておりましたアジスロマイシン錠 250mg｢わかもと｣の取扱いを終了させていただくこととな

りました。誠に勝手ではございますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

                                         謹白

記

取扱い終了品目

※在庫状況により取扱い終了時期が前後する可能性もございますので、あらかじめご理解の程、お願い申し上

げます。

※同製品は、わかもと製薬株式会社において販売継続されます。

以上

＜資料請求およびお問い合わせ先＞

株式会社ケミックス

学術部

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 2 丁目 15 番 16

フリーダイヤル 0120-769-031

FAX 045-476-9034

受付時間 9:00~17:30

（土、日、祝日、社休日を除く）

製品名 包装 取扱い終了時期

アジスロマイシン錠 250mg｢わかもと｣
PTP60 錠（患者さん用パッケージ） 9 月中旬

PTP60 錠 9 月末

取扱い終了のご案内